
 

  

 

 

 

Accademia di Belle Arti di Venezia 

Dorsoduro 423 

30123 – Venezia 

www.accademiavenezia.it 

accademiavenezia@pec.it 

protocollo@accademiavenezia.it 

T +39 0412413752 

F +39 0415230129 

C.F.: 80013420270 

 

Prot. 5727 del 01/07/2024 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto per elezioni della Consulta degli studenti Accademia di Belle Arti di Venezia per 

il triennio 2023-2024 / 2025-2026, prot.4932 del 04/06/2024; 

CONSIDERATO il punto relativo alla composizione della Consulta del decreto prot. 4932 del 

04/06/2024;  

ACQUISITA la disponibilità dei componenti della Commissione esaminatrice; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice per le elezioni della Consulta degli studenti Accademia di Belle Arti 

di Venezia per il triennio 2023-2024 / 2025-2026, prot.4932 del 04/06/2024, è composta come 

segue: 

 

• Artemisia Davanzo; 

• Benedetta Cocco; 

• Silvia Guaiana. 

Il Direttore 

Prof. Riccardo Caldura 

 

 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:accademiavenezia@pec.it
mailto:protocollo@accademiavenezia.it

		2024-07-01T13:55:30+0000
	CALDURA RICCARDO




